АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2019 № 78

О внесении изменений в Положение о служебных командировках

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 7 июня 2019 года № 17 (94)

Руководствуясь статьей 61 Устава города Дудинки, Администрация города

Дудинки.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о служебных командировках, утвержденное
постановлением Администрации города Дудинки от 17.08.2017 №65 (в редакции
постановлений Администрации города Дудинки от 07.06.2018 №59, от 22.10.2018
№95) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.3 раздела 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«Оплата расходов, связанных с возвратом проездных билетов в связи с заменой

экономического класса на деловой класс (бизнес класс) производится Главе города
на основании справки агентства воздушных сообщений об отсутствии на момент
покупки авиабилета бизнес класса.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019
года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы города Дудинки С.М. Батыля.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин